DATASHEET
TASTIERE MULTIFUNZIONE
ergo M   ergo S
DATASHEET
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
ergo S e ergo M costituiscono un innovativa serie di  tastiere con LCD grafico dal design sobrio e
pulito, dal profilo estremamente sottile.

DATASHEET
COME ORDINARE
Codice Prodotto Finito Ksenia
KSI2100020.301
KSI2100020.302
KSI2100021.301
KSI2100021.302
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI2100020.301 1
2
1
Tastiera LCD ergo S bianco
Viti per montaggio ad incasso nella scatola DIN 503
Guida Rapida di installazione in ITA/EN/FR
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI2100020.302 1
2
1
Tastiera LCD ergo S nero
Viti per montaggio ad incasso nella scatola DIN 503
Guida Rapida di installazione in ITA/EN/FR
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI2100021.301 1
2
1
Tastiera LCD ergo M bianco
Viti per montaggio ad incasso nella scatola DIN 503
Guida Rapida di installazione in ITA/EN/FR
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI2100021.302 1
2
1
Tastiera LCD ergo M bianco
Viti per montaggio ad incasso nella scatola DIN 503
Guida Rapida di installazione in ITA/EN/FR
PARTI INCLUSE
REGIONE DESCRIZIONE
EUROPA CE   R&TTE1995/5/CE
CONFORMITÀ
ITALIA EN 50131-1    EN50131-3
DATASHEET